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7. NANFATUATBITITEANDN

7.1 ﬁﬁ'ﬂgm

FAN.ON. 111
GETHT11
FN.NB.112
GEENT12
FN.NB.113
GEENT113
FN.ND.114
GEEN114
AN.AN.115
GEFR115
FN.N9.116
GECN116

7.1.1 éﬂuquwﬂfmﬁmsquma@ﬂﬂé’ﬂgm
7.1.2 Tﬂseﬁ%ﬁwﬁ’ngm

1) nuaeAERNYIIAT
1.1) NENAYINTEN
1.2) NNV INHBPNERS
1.3) NANAIRIANPIERS
1.4) NFNIBAINYIFNENS AAPIERS
1.5) NFuATIE3IAGTNANE LA
2) NHIATTNURINTE
2.1) Jgunu
2.2) J¥uen
2.2.1) 1aneAy
2.2.2) LBNLABN
2.3) Agln

2.4) 391152 /UNITINIAFRIN/ AN ANEA

3) NNIAIYIADNLAS

7.1.3 5719991

1) AnasRrIRnE L
1.1) NANAAINTET

ﬂqﬁﬁq\tﬂﬂLﬁﬂﬂﬁ‘i%ﬂNq‘i
Thai for Communication
ﬂﬂiﬁﬂﬁdﬂﬂi&iﬁﬂﬂ’]‘jﬁlﬂﬂﬂ‘i
English for Communication
AEBINgEIianIsELS
English for Learning
AuBanquiiaTngUarasdianiz
English for Specific Purposes
aeHSaeaiensiaas
French for Communication
AMEAensReas

Chinese for Communication

Tviaandn

Taiviaendn
Tailopnan
Taislopnan
Taiflopnan
Tiislopnan
Taislopnan
Taiviaendn

Totiagndn

Totiagndn
Totiagndn

Tidiaandn

Tisiagndn 30

[ 1
Tidiaandn 9

139  wUagdn

30  Wuagfia
9  yaufin
9  yaufin
6  wHagfia
3 yidagfin
3 yidagfin
103 wuafia
6  wHagfia
75 vdaefin
57  wHagfia
18 wdagfia
15 wdaefia

7 Wiaufie
6 “nuaefin

“nHafin

wHefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



PIVN.NEY. 117
GEJP117
PV.ND.118
GEEN118

FN.U%.120
GEPY120
A2, 121
GEPY121
ALY, 122
GEPY122
FI91.99.123
GEPS123
FN.aN.124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
FV.AL. 126
GEAR126
FIVI. Y. 167
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
FV.A. 129
GEAR129

FIN.NQ.131
GESO131
FN.§9.132
GESO132

mﬁﬂ%ﬁﬁmﬁ@mﬁﬁmw
Japanese for Communication
AESINgERUgI
Foundation English

1.2) NANATINYBATAS
Femilyy1Fnen
Contemplative Education
Uareyn%ie

Philosophy of Life
ANTHAIIVDITIR

Meaning of Life

WoFnTsNNREdiunN1TiRmNaY

Human Behavior and Self Development

AUNAYLYDITIR

Aesthetic of Life
AURFHLIN

Music Appreciation
UVEEEYIAWART]
Visual Art Aesthetic
U3 NNIg Aa]
Dramatic Arts Appreciation
nslEviesanng Al
Using Modern Library
AavzITAnUsza U

Art in Daily Life

1.3) NENIVRIANFINAT
wywdiudaay

Man and Society

At lne

Thai Living

Tusiasndn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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TN‘HQEIﬂ’Jﬁ 6 viWunm

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.H1.133
GESO133
FIN.PIF1. 134
GEEC134
FIN.HF. 135
GELW135
FIN.FIF.136
GEEC136
FN.FIN. 137
GECA137
FN.H13.138
GESO138

V.. 141
GESC141
FN.AR.142
GEES142
FN.ADI. 143
GEMA143
FN.A0.144
GEST144
AN.ADI. 145
GEMA145
FN.AN. 146
GEHE146
FIVI.AN. 147
GECO147

FN.NR.151

GEPE151

Adlan

Global Living
WwiTEgianeLies

Sufficiency Economy
ANNHIEFIMTUNITANHNTIR
Law for Living

\FTEgANans EAnszanT
Economics in Daily Life
oRffyayrAaUimanssning
Thai Wisdoms in Handicraft
NRFIANNAMHDADUA
Geosocieties of the Lower Northern Region
1.4) NHNIIINLIFAERT ATIAAIEAT
Anenansiianon i
Science for Quality of Life
FAnfuRIwInADy

Life and Environment
AsARLAZNNSFARAUTS
Thinking and Decision Making
AR ARz

Statistics in Daily Life
ATAANARS HEARLTza T
Mathematics in Daily Life
FUAWAR BT
Mental Health in Daily Life
wallagansaumeiedin

Information Technology for Life

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

Tsiagndn 3 wuasfa

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1.5) NENITFIFIHANW U Tisiagndn 3 wuasfia

NIYUINS

Physical Exercises

1(0-2-2)



FAN.NR.152
GEPE152
FN.NR.153
GEPE153
FN.NK. 154
GEPE154
FN.IN. 155
GEHL155
FN.NN. 156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

HE.An.0M
THAIO11
HE.09.011
ENGO11

NA.NEY. 113
JP113
NE.NEY. 114
JP114
NE.NEY. 123
JP123
NE.NEY.124
JP124

fAangsuidindenag
Rhythmic Activities
Avndszinvyana
Sports for Personal Purposes
ArnUazinnin
Sports for Teams
quANIAeTAn
Health for Life
IUEN EARUITITU
Handiworks in Daily Life
IUNEAT HTARUTZITY
Agriculture in Daily Life
IuAnNTTH ERRUsTaI T
Home Economics in Daily Life
2) NHIATL RN
2.1) F¥mNU
e e Tan
Thai for Life
AEBanguiia e
English for Life
2.2) Arnen (lan-)
2.2.1) Ay nanisay
fanﬂﬂu1
Japanese 1
AEdL 2
Japanese 2
m‘aﬁum:mmmmzﬁﬂu 1
Japanese Listening and Speaking 1
m‘sﬁum:mmmmfﬁﬂu 2

Japanese Listening and Speaking 2

Tsiaandn 103

Tisiaandn

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“wHafin

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



NE.N7Y.215
P215
NE.N7Y.216
JP216
NE.NEY.225
JP225
NE.NEY.226
JP226
NE.NEY.232
JP232
NE.NTY.233
JP233
NE.NEY.241
JP241
NE.NEY.251
JP251
NE.N7Y.317
JP317
NE.NEY.318
JP318
NE.NEY.334
JP334
NE.NEY.342
JP342
NE.NEY.357
JP357
NE.NEY.363
JP363
NH.NY.491
JP491

mmzﬁ'ﬂqu 3

Japanese 3

AL 4

Japanese 4
m‘aﬁmmmmmmﬁjﬁu 3
Japanese Listening and Speaking 3
m‘sﬁmmmmmmﬁjﬁu 4
Japanese Listening and Speaking 4
mifa’mmmiﬁﬁu 1

Japanese Reading 1
mifa’mmmiﬁﬁu 2

Japanese Reading 2
Ma@auntedi 1

Japanese Writing 1
AmFERSAnEneg e
Introduction to Japanese Linguistics
mm{fjﬂqu 5

Japanese 5

mm{fjﬂqu 6

Japanese 6

mﬁﬂ'mmmfﬁﬁu 3

Japanese Reading 3
ma@auntedils 2

Japanese Writing 2

ﬁjﬂuﬁﬂm

Japanese Studies
ﬂ’W‘iLLU@ﬂqEWﬁjﬂu

Japanese Translation
ﬁ’q%mﬂmuﬁ'mﬁmﬁﬂuﬁﬂm

Selected Topics in Japanese Studies

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



2.2.2) 3@ nanLAan TBitiaandn 18 wiawdn

NAAGY.327  NNTHOURZNANTELN 5 3(2-2-5)
JP327 Japanese Listening and Speaking 5
NALAGY328  N1aTliuazyAnEniu 6 3(2-2-5)
JP328 Japanese Listening and Speaking 6
NH.N1Y.343 mi@ﬂumm@'ﬁu 3 3(3-0-6)
JP343 Japanese Writing 3
NAAGY.355  IAS9nE1anTdin 3(3-0-6)
JP355 Structure of Japanese
NH.N7Y.462 mﬁLLﬂ@mmfﬁﬂuLmumu 3(2-2-5)
JP462 Japanese Interpretation
NH.NEY.371 mm{fjﬂmﬁﬂmimuﬁm 1 3(3-0-6)
JP371 Japanese for Tourism 1
NH.N7Y.372 mm{fjﬂmﬁﬂmimuﬁm 2 3(3-0-6)
JP372 Japanese for Tourism 2
NRN.N7Y.374 ﬂﬂﬁﬂiﬁﬂl&ﬁﬁﬁ@LL@:ﬂ’ﬁT‘NLL‘iN 3(2-2-5)
JP374 Japanese for Business and Hotel
HN.NTY.476 mﬁ@mummzﬁﬂufugmzmm&iwﬂ‘izmﬁ 3(3-0-6)
JP476 Teaching Japanese as a Foreign Language

2.3) A% Tifiaundn 15 naefin

WiaanAnuidgn marnatads e B guaiuaulbiasndn 15

PHIBANNI DATNT AT TIIATIALA

Fuln Gidasndn 15 e fn

U9AL 12 wuaafin

Na.ngY. 111 mmzﬁﬁulﬁy@ﬁu 1 3(2-2-5)
JP111 Elementary Japanese 1

NA.N5Y.112 mmzﬁﬁulﬁy@ﬁu 2 3(2-2-5)
JP112 Elementary Japanese 2

Na.NgY. 121 m’:tT%mmw:ﬁﬁu 1 3(2-2-5)

JP121 Usage in Japanese 1



NE.N0Y. 122 ﬂ’l‘ief%ﬂ’nsl’lﬂjﬂu 2 3(2-2-5)
JP122 Usage in Japanese 2
\Ran Taisiaaindn nuafin
NAATY.575  AEndUiiannsfoansTunn it 1 3(2-2-5)
JPE75 Communicative Japanese for Careers 1
NANTY.576 AUt sdnasTinngyine 2 3(2-2-5)
JP376 Communicative Japanese for Careers 2
NH.N7Y.377 mmfﬁﬂwﬁﬂmﬁﬁmLﬁmmﬂ‘sqLL‘su 1 3(2-2-5)
JP377 Japanese for Tourism and Hotel 1
NH.NEY.378 mmfﬁﬂwﬁﬂmﬁﬁmLﬁmmﬂ‘sqLL‘su 2 3(2-2-5)
JP378 Japanese for Tourism and Hotel 2
2.4) 3A1USENUNITOINTANRIN/ARNIANET 7 WHAR
WiaenBunuwmlaunmmiisiasia Ui
2.4.1) UNWRNUgEAUNITDIRUEN
NH.N1Y.391 m':?Lfﬂ%ﬁN’E‘Jﬂﬂi:Mﬂﬁa‘iﬁm‘ﬁwmmﬁﬂu 1 2(90)
JP391 Preparation for Professional Experience in Japanese 1
NH.N7Y.392 miﬁﬂﬂ'ﬁm‘um'ﬁiﬁm%\lmmgﬁﬂu 1 5(450)
JP392 Field Professional Experience in Japanese 1
2.4.2) Wnuaniafinen
NH.NEY.498 ﬂ’?’ﬁm%imﬂﬁﬁ@ﬁﬂ‘}ﬂ"m’ﬁﬂ%ﬁﬂu 1(45)
JP498 Co-operative Education Preparation in Japanese
N&.N7Y.499 maﬁ@ﬁﬂmmwwﬁﬂu 6(--)
JP499 Co-operative Education in Japanese
3) nueRYEIRBNIAE Tifiaandn 6 iaefin

WiannAnuiseenlag Anmualhlumangasimninendesnediy

Auassna e HEiusedrfiesAniniudauasdas Hidussden wsinaedrnisinen

U
1

vialUn3esredsiinimualiiBaulaa idundasfnsanuinmdinisdusandngnsons

NIUNAB



7.1.4 WAASNRNTSANGT

1 v 1
AMANISANEIN 1 WU 1

AR Fradan niaefin | viqud] | UJUR | Anuisanuias

FN.AN. 111 aennefien1sieans

3 3 0 6
GETH111 Thai for Communication
PN 87,132 Afilng

3 3 0 6
GESO132 Thai Living
AN 152 Aansanidingsnay

. _— 1 0 2 2

GEPE152 Rhythmic Activities
VL. AN. 147 wiallagansaanminetan % % 0 6
GECO147 Information Technology for Life
NH.N2.011 AN uRETAn

3 3 0 6
ENG 011 English for Life
NA.N7Y. 113 mmffjﬂqu 1

3 2 2 5
JP113 Japanese 1
NA.NEY. 123 MaIuATNNTNANTEL 1

3 2 2 5
JP123 Uapanese Listening and Speaking 1

99 19 16 6 36

Halng/FUAN = 58
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1 b 74 '
AANTSANEIN 2 AWU7 1

SHAIUN frafan niefia | ngud] | UFUG | Anuiditunuies
FN.ND.112 mmé’qﬂqmﬁ@miﬁ"@m's
3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
AN.ADL143 | nnsAnuaznissinaula
3 3 0 6
GEMA143 Thinking and Decision Making
FV.AN.124 | gUVISETI89EIn
3 3 0 6
GEAE124 Aesthetic of Life
NELAMO1 | nEnneiiedan
3 3 0 6
THAIOT Thai for Life
NA.NDY. 114 mmﬁjﬁu 2
3 2 2 5
JP114 Japanese 2
NAAG124 | nsRlauazanEneiu 2
3 2 2 5
JP124 Japanese Listening and Speaking 2
99 18 16 4 34
#lu9/FUAA = 54
AMMANSANEAN 1 2%T7 2
SANIUT #a3n1 niaefia | qud | UGG | Anuidaumuas
An.ae.113 | nendsnguiianisEuns
3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
NEL.NEY.215 | nEEUn 3
3 2 2 5
JP215 Japanese 3
NAADY.225 | n1ailauaznnayanEndiu 3
3 2 2 5
JP225 Japanese Listening and Speaking 3
NA.NEY.232 mﬁ@"mmwmjﬁu 1
3 3 0 6
JP232 Japanese Reading 1
NE.N1Y.251 mmmam%mmiﬁﬁmﬁmﬁu
3 3 0 6
JP251 Introduction to Japanese Linguistics
XXXXX Foln 3 3 0 6
F9H 18 16 4 34

Halay/qUa = 54




-1 -

' v 1
AANISANEIN 2 A7 2

SHHIUN ftadan niefia | ngui) | UJUR | Anuidouauas

FV.AATZ4. | LATEgRanaies

3 3 0 6
GEEC134 Sufficiency Economy
FIN.AN.155 qﬂmWLﬁ@%ﬁm

2 1 2 )
GEHL155 Health for Life
NH.NEY.216 mmijﬂqu 4

3 2 2 5
JP216 Japanese 4
NAAD.226 | NslsuaznIanAnTEdiL 4

3 2 2 5
JP226 Japanese Listening and Speaking 4
NA.NEY.233 mﬁ@"mmmﬁjﬁu 2

3 3 0 6
JP233 Japanese Reading 2
NA.NEY. 241 ﬂﬁ‘i@&luﬂ’ﬁﬂ%ﬁlﬂu 1

3 3 0 6
JP241 Japanese Writing 1
XXXXX A 3 3 0 6

994 20 17 6 37
Halaa/aayi = 60
AMANTSANEAN 1 2UT7 3
SANIUT #a3nn niefia | gud | UHUG | Anuiditunuies

NAL.NEY.357 | LjuEnen

3 3 0 6
JP357 Japanese Studies
NA.NEY.317 mmfﬁﬂu 5

3 2 2 5
JP317 Japanese 5
XXXXX Anan@an (1) 3 - - -
NA.N7Y.334 mfifﬂ'mmmfﬁﬂu 3

3 3 0 6
JP334 Japanese Reading 3
NE.N1Y.342 mﬁ@ﬁummﬁﬁu 2

3 3 0 6
JP342 Japanese Writing 2
XXXXX Fln 3 - - -

F9H 18 > 11 22 =23

A lwg/FUa = THsiaandn 36
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' v 1
ANANISANEIN 2 AWUT 3

SHAIUN fradan wiefia | nged) | UHUG | Anwidteauas
NH.N1Y.363 ﬂ’]iLLﬂNﬂﬁ‘]&l’]iﬁl‘]J;u
3 2 2 5
JP363 Japanese Translation
NA.NEY.318 mmfﬁ'ﬂu 6
3 2 2 5
JP318 Japanese 6
XXXXX Ayaniaan (2) 3 - - -
XXXXX Aaniaan (3) 3 - - -
XXXXX Ayaniann (4) 3 - - -
XXXXX Al 3 - - _
XXXXX Anannia (1) 3 - - -
99 21 =24 =24 =210
walng/dai = Gitiasndn 18
aAnNSAnEAT 1 T 4
UNWRNUSTAUNISOIUEN
SHHIUN Fradan niefia | ngui) | UJUR | Anuidicanuiag
NE.NDY.391 | NMawdaNAnUszaun1soidanan
JP391 AEA 1
2 0 Q0 0
Preparation for Professional Experience in
Japanese 1
NE.N1Y.491 ﬁq‘ﬁﬂmmuﬁmﬁmﬁﬁuﬁﬂm
JP491 Selected Topics in Japanese Studies ’ ? ? >
XXXXX A uaniaan (5) 3 - - -
XXXXX A uanaan (6) 3 - - -
XXXXX A uanaen (7) 3 - - -
XXXXX Foln 3 - - _
XXXXX Ay ADNES (2) 3 - - -
59N 20 22 | 292 25

A lwg/FUaY = THsiaandn 99
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aansAnEndi 2 F407 4
SHAIUN ftadan niefia | qud | UHUG | Anwidoenuas
NE.N1Y. 392 m‘i’ﬂﬂﬁﬁmumm‘iﬁmﬁwmwwﬁ'ﬂu 1
JP392 Field Professional Experience in Japanese 1 > ) ) 0
F9H 5 - - 450
waluy/dladi = Bitiaundn 35
aAnsAnEN 1 287 4
UNWARNIANEN
SANIUT ftaAun niefia | gud | UJUR | Anwistenuiag
NH.N7Y.498 mﬁm%ﬂmwﬁ@ﬁﬂwmwm’jﬂu
JP498 Co-operative Education Preparation in 1 0 45 1
Japanese
NH.N7Y.491 ﬁQ%ﬂLQWWZLﬁﬂQﬁUﬁﬂuﬁﬂE’]
JP491 Selected Topics in Japanese Studies ° 2 2 >
XXXXX Ayuaniaan (5) 3 - - -
XXXXX Ayuaniaan (6) 3 - - -
XXXXX Fyaniasn (7) 3 - - -
XXXXX Al 3 - - -
XXXXX A ADNIES 3 - - -
99N 19 =2 = 47 =26
waluy/dlai = Bitlaundn 55
aAnsAnEn 2 2T 4
AR Fadan wiaefin | viquf) | U§UR | Aneistanuies
NE.N1Y.499 ﬂwﬁ@ﬁﬂmﬂ’m%ﬁﬁu
JP499 Co-operative Education in Japanese ° ) ) )
59N 6 - - -

A lng/dUn9i = (Hsiaandn 35




SWaIET FauazArasuigsiei niaefin
AN puilneianisiass 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication

Joulaseifon : Tl

pAINUTINITS nanA NsBnuazniaidenniu e hgmnihuedssfiodeas
a2 mursinguiiiantsioans 3(3-0-6)
GEENT12 English for Communication

Joulaseifon : Tl

Anvinuzniayn fe sruazdonniudinguiveidearstuanminisalsineeg
TudAmilazandi
N.ne.113  AusenguiRenisBuus 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning

Joulasednn : Tifl

JinuzuazmAlAnnTie W 8 uazdeunnendnguiianisEau
ae.i14  aunssnguieingUszasfianiz 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes

Joulasednn : Tifl

Ml wa sruuaz@auntudinquilonisiiaunsnszaadnglarasfianng
n.a.115  mudsiamianisiasns 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication

—14 -

7.1.5 A12BUIYSI83Y

Raulaseden : Tafl

Anvinuznais W 81 waz@eunudSaraie [iaeans Tuaniunisel

finae TudAmleszaniu
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AN.AA.116  anETAMenIsRes 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication

Baulusedan : Tl

Anvinuzniails wa 811 waz@aununduileaeas hiaannnsoisneg iy
EplM Rl
AN.AeY. 117 mms’qumﬁ'@msﬁfams 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Raulasredan - T

Anvinuzniails wa 811 waz@auntendhluie¥aaas Tuanmnisalsieeg
hERnUszanTu
AN.Na.118 mmé’aﬂqwﬁugm 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English

Haulasedan : Taidl

Tasesdnefidndauasnien Andls ya 81w @ew Tnaliszaudusiug i

4y WinaRaNnsa NS Eneiensiinsadeaausna Hlangnio

Fin.Ue.120
GEPY120

FemileysyrAnun 3(3-0-6)
Contemplative Education
Raulasrgdan - i

waRnLaznaningmeesaaatiygiAne n1svinaadinlatan n1s3en

FaesnsilanmawiinisiBens n1siaslandslasnsagy nsfinaaadias nsliaanu

Snansmamuariiyaiiunisnszain stegnidnnsdeine lnadsirainanf n1slEam

Aadersaauns vaafansudey Wnedesiialunisimmnan nsvinAenssuenanaiiag

w‘%ﬂﬁmﬁﬂmamﬂmméﬁ"ﬂm’%ﬂﬁwmﬁmmﬁm%w‘fi‘mmmimz mﬂ%ﬂmumgﬁmmﬂﬁ

AERSHNGT] HUSeNA i WEARD e 9aNA R
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An.e.121  USueyazan 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

Wawulasedyn : il
AIHANNNIMNILSIE a1 WinnsRAenzd Ueifia A5ns alu

)

virmdreslsaafidAyrensiuasnuaznziuan s9uvialanyiming

MN.UY.122 AANNI3IYRIZTIN 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life
Saulnsnefon : Gifl

AIHEAEATLAING39289TRR N3 TETRAATIgNADIANNMANFANIIBINATEWT NITHBL

U

ANNEAR IszAUATPUATY Femn e lifinnHgEDdtuTiess

AN.32.123  WeAnTTNaRESIUNITAmRIAN 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development

Jowulasednn : Tifl

wqs’?mﬁ‘sum;ngﬂ‘LL@:ﬂ@é’ﬂﬁuﬁmﬂquﬁﬂﬁu YARNATW NTUTzIRULEY

ANTARHUIAWLBS WEFNTTHATTVINIU HYEEFNAUT WarnN158gI90T Ut 19EANEY

AN.AN.124  gunaeizaasdin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

[awlaseidon : Tl

ANTHYNEUAZ AV THANATYIBIGUVFYATERAS NTTUIUNITELHIAMUAUALNNT

o

o o [ % 1 '3 @ § o !
ansnYAaUImusTIN Hiwinyzuazlsvaunisaimeniadiu nsisuaznisinaenimainlly

maUsuleasianieTiadiiivge
AN.AN.125  ARASHYN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

W[Saulasieden : (Wi

ANHANAUBTEVI NN TUAUAT B9ALTLNBLANAS mfmﬁmﬁm%sfmm:

@ ! a o = a o
L‘VTHV’JWW"ITHWQ"INTWLﬁ’]:ﬁﬂﬂﬂﬂu@ﬁ WG@H@ﬁTﬂﬁLL@ZWHWiWZ’JHWﬂ



Fn.FU.126
GEAR126
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AUNEHENeYiANARi 3(3-0-6)
Visual Art Aesthetic
Waulasiedan : (Wi

N195UEUATUITAUNITUNNAINIIN ANHTNAUTIININBTTHE AT FUART]

waznyedl AanganEdinle waziinamAnaasaEsiERAaT e winsnRuazana

AIN1.Y48).127
GEAD127

FuViBHeeugAsi 3(3-0-6)
Dramatic Arts Appreciation
Raulasredan : Bl

guvBezlusssnend Aavs aued wgfall dawssan Uszaunisaiifieaiy

FUVEEE NINNUI TR MANAE ULAZIABNFTIAN2BIANININNIIINNIYAaT SuaueIIy

fp9n13 uazAHIANNeTHElLaYAn Wehngniuasimuaues a3 aeanas

! 1 )
Tugnoudraumasasaasiiungesd

FIVI.ANN.128

GEIS128

ms?%ﬁmm;l At YOI 3(3-0-6)
Using Modern Library
Raulnsnefon : sl

AETR[UReaTURDIayn WazUMAIENTEWIWA UBN9%eaw s Ay

VENEINTRITAWNIALAZNITIAIY NTFUAUTITARNA N19ENBIUALNTBLULTTUINNTH

Fin.ed.129
GEAR129

AalztuiAnilszanin 3(3-0-6)
Art in Daily Life
Saulnsefon : sl

AavylEAnUgea19 9aRNEN 29F U5 Na U ALY UAZNANNI9ADNILIL

Tﬂﬁ\‘iﬂ%’NLLﬂﬁiﬂ"l‘jmﬂLLGi\‘i nTHeRaUzLaN19eaNLUL NWT%ﬁ/Uﬂ’]‘ELLGiGﬂ’]EI BINT N9

ANUANTINUIEEN N158BA1T WarUSUUILARNAN



FN.N3.131
GESO131
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c v o

HUHENUNIAN 3(3-0-6)

9

Man and Society

=]

Waulasiedan : (Wi

fonnryes Naaanuaseesfonnyed iR KansznUaens

Wasnulasiddedfdanuesnyed aaunselsine Tudsanlan fanlne duersugia

faan naflasuaznsUnAges umenssBERn vy an TudsAnTlagTiiaqiiy

FIN.ND.132
GESO132

Falna 3(3-0-6)
Thai Living
Haulasedan : Taidl

WENUINTAIAN M8 TNUTTTHUTUNGR 18 N1FUAS UL A RIANTUETTH

fymasanuazuraniaufl ua1esn1saiudinuuuat e

FIN.N3.133
GESO133

Adlan 3(3-0-6)
Global Living
Gaulasiedan : Taidl

ATmuIn1Indean Lsgie nnsiflaseesdeanlan n1sdasudeulan

Heymuaznisud ifynieesdaanlan walinnisudsuulasesfonnlan uaznisususa

gavlazmAsdanisasuilasaaslan

FIVI.FIF. 134
GEEC134

\AsHgRAanaLNe 3(3-0-6)
Sufficiency Economy

Saulasedan : Taidl

o

o a ° A & o 1 a
ﬂﬁ%quﬂﬁﬂiﬂ@W@Lﬁﬂ@quLLuQW‘i:ﬁqﬁmqﬁTu‘W‘jgﬁquﬂNL@I@W‘j;lﬁvqﬂ% AN

NADARLLAY mﬁﬂ'ﬁ:ﬂqﬂ@ﬁ%sfu%%mﬁﬁzﬁﬁu LATNI5USZNBUNNNIBITN

FIVI.UA. 135
GELW135

NYUNILFIMIUNTANTRTTIN 3(3-0-6)
Law for Living
Wawlasiedy : il

{ o @ ° A a o/ ' o
aguanefisufiutunisaningin S3sssuynuiisseng9ns mengusig

WASUATNSYE NMNIEBIEYT NTELIUNNTLFITITN
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AVLAR.136  LATEgAIERS MTARLsEI1TM 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life

Joulasredun : Tisl

WHIAA NAN LATNOEINIATHIANEAT NOEHLATHTAIEATAINUNL

a o

WImA3 uarn1Uszgnd Funisinssdinnneiinswasuu s ugalaniidmd

an.an.137  gRileyayrAsdinanssaing 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Raulasredan - T
AfmuinisuaznmatresRdgyifalinansanineg n1seeanuuy 13
HAAKAIWRAUTRONTIN e Tuvinadiv
AN.HQ.138  ARAIANMANEADNATS 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region
Saulasredyn : Tl
WAHUINTTUAZUHIARYBI) R AIANBIALTENBUYBITL UL RAIANAITNRNAUS
s R AniATRAnaE19dsEn dariniinamilonausne
AN.IN. 141 "mmmﬂm%ﬁaqmmw%’m 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life
Saulasredyn : Tl
Angranstiuian aaufianidmisinaamansuazmaluladluiaqii
ﬁfmﬁy’mw@ﬂﬁ:wwimmmwﬁm ﬁlameﬁﬂuLL@:m‘mi:ﬂﬂm‘(’f%ﬁmmmﬂm%l,m:mmTuT@ﬁ

TUNITRMUIAUNINETR

ANLAR.142  TAmtuRIUIndaN 3(3-0-6)

GEES142 Life and Environment

]
=y

Waulas1e9yn : i

dy =y QI % a . ¥ 2 o/
NUFIHIAIETR URTAIUIARDH TLULTTINTNFUDIRY LLQﬂNﬂNﬂq’ﬁTﬁ‘Vl‘iWﬂ"lﬂ‘i

a9

§99477 ieAMANETS TeynBauinden n19eRsNENINeINIEITINTIRLATRIUIARDY



FIN.ATH. 143

GEMA143
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ANSARLAZANSARAWLS 3(3-0-6)
Thinking and Decision Making
Gaulasedan : sl

nsruINNITAnYasNyEd INANATENITAAULLANGT ﬂﬂ‘iT%Lﬁﬁ;N@qu

Atiarans nslideyanariniiassd@msumsufidamiuaznisinaule

FIN.N6.144

GEST144

NAR NSz a1 3(3-0-6)
Statistics in Daily Life
Raulnsnefon : Gifl

ANTHANATYIIETR WTARUSz91 TN Fasilauaznisifiusousondeya n1s

Arspinisulana uaznsinauatoya uaznisiadn (Uls leniludinUseendn

FIN.ATH. 145

GEMA145

ARAAIEAS BT U529 3(3-0-6)
Mathematics in Daily Life
Haulasedan : Taidl

ANNHAA NTTUIUNTTNNARAAINAS UAZNITRORNITNNARAFIFAS N9

Uszgnd Eadinanani waansyaniu

FIN.IN. 146

GEHE146

qum%m?w?ﬁmﬂsz@"ﬂ’i'u 3(3-0-6)
Mental Health in Daily Life
Waulas1e9yn : i

AVTHUNIBLAZANNATATY2EIgENIWAS Teyrngunmanuasniatfasiuu e

n153AszA nMsUSudgeaneelFidndude waraniunisel navesguNINAIRRDgIAIN

wqﬁﬂﬁiuﬁmﬂﬂﬁu@:mﬁﬁmﬁuuﬁfﬁ mimm‘%uqﬂmw%

FIN.AN. 147

GECO147

winluladasaummnadan 3(3-0-6)
Information Technology for Life
Gaulasedan : Taidl

SLUUARAE R TERNALAZ I ULAE a8 ADNANARS (WN1TABRTT AUFY

dl = v |~ o o/ o
LLZ\TQQ“V?"ILW@ﬂ’TﬁLiﬂugTﬂ%’Jmﬂit@ﬂﬂu LLNZﬁﬂWiWWQW‘MT‘H@H’]ﬂW
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ANNR.151  NIEUIHIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Saulusedan : Tl

WANNMNS AHEVNE AaHAATyuazUs leeiuaenieudnis ABuaznisiin
NYUENIT NITEIHRENENTTONINNNANY N1TUTURUNAFTHITONINANAY N19EANED

ANEUIITAAHIZENALAULD

ANWR.152  flanssuidinaanag 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities
Saulusredyn : Tl

AoAuazUszlemlvasfanssudindimey nsindeniadedin inunsiaw

UFeNaUINEad N19ERS AT a92a9 Y LAZHIRIER N19Aa1F N1TRenATnITNIdneInay

AANTZANAUAWLD

AN.WR.153  AWtdszianyana 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes

Raulasredan : T

UszdRnnaniiumn assiinuszinnyana Fnszugueesiindazonyang

= a 1 o a ¥ & o A o/ a A
N1THNNTERN NFINT N1TULIUN WQWNNMWT@LUuHﬂﬂW’] LL@ZQ&NHﬁﬁﬁNﬂ’ﬁ@ﬂWWW@

ANNR.154  ARIUszIandN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams

Fawlaseidan : Tl

UszARaomfunnesiindasanin inezugeesinilszaniinnis

a

= L7 a [ a ¥ @) v A 1% A A
WNHBANNFNT N1TLANW ﬂ’]’]NNu"IT‘VLﬂuHﬂﬂW’] LL@]Z’J@JHﬁ‘j‘iNﬂ’W‘j@ﬂWWWG‘I

An.an.i55  gaawiNedin 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life

Joulasrednn : Tifl

AFAUATNET WATWAUIFININ FUAMAIUYAAR N15LaIUgURWe LAy

nsUgunenunadinsdin aaumseilsauaznislasiu nsasnindsnieiogann



FIN.NN.156

GECS156
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R R Yo oI S LT o LT 2(1-2-3)
Handiworks in Daily Life
Gaulasredan : Taidl

ANHSITUEI TSI T m‘ff%l,m:mﬁﬂfl‘ga%ﬂmqﬂmtﬁ LAS DI D

wEpa i utiunstenuengUnsollutinudeiv

fN.Na.157

GEAG157

SUNYAS TR SE 1T 2(1-2-3)
Agriculture in Daily Life
Gaulasiedan : Taidl

neaadasin N15UgnNY N1TAENERT NTIOUBNHNANEANINNITNEAT

o -4 v dl k2 ° =3 o o
ﬂ’]‘i@(ﬂﬂ’ﬁﬂﬁ('3]ﬂ’]qﬁsl’zLﬂ‘]sl(ﬂ’ﬁLW@T%T‘HT]"I‘E@I’]‘N%Q@]U‘%@"IQH

FIV.AF.158

GEHO158

uANNssH T aLlsza1Iw 2(1-2-3)
Home Economics in Daily Life
[aulasiedan : (Wi

sutiuuaznnsaan1stine N1y EsuenetuasaiBen a5 kEAnUsren

334 ARULATITANLF LADRILAZLATBILANNIY

NN.aN.011

THAIO11

PN P e T 3(3-0-6)
Thai for Life
Gaulasiedan : Taidl

Waninuziienisfeans dintszandu WiilnfiAinuznisesnides

nann nsd@eulfignéiasmnamaninndt szsiunten duwamne snsemunstinauninen

sz e Eudsantiaqiunszmintugmrrssniun e uazasnsadsygnd i

AN9UsENaLAT BN [FatingNIraN

HA.N2.011

ENGO11

MusInguiNedia 3(3-0-6)
English for Life

[Saulasiedan : (Wi

WenwineziienisdeanswganUszandu winligBelninue nafenns

WAN198TH N5dew Foaszloafiduden@nlfigniesmianannien dausssuarnames
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2BILTIVBINTET HANG AnEnle SinuzuazianARia

NH.NeY. 111 mmgﬁﬂmﬁm&'u 1 3(2-2-5)
JP111 Elementary Japanese 1

Raulas1e3an : (R
FNYTFININL BNHT A1AINTHE AANTT Taseadtetselgmaesutudn Hnvinuy T

N3 NA 813 1@ew Lﬁ@ﬁ@m{ﬁmmumﬁﬂi@hm WiEAnlazadu

NA.N16Y. 112 mm&‘ﬁﬂm‘ﬁmﬁu 2 3(2-2-5)
JP112 Elementary Japanese 2

1 [ ¥
Naulaseden : iden ad.aeg. 111 aeadduidasiv 1
Taannsaluazlaseadnedseloafidudandn Anvinuzluntsile wa 814 Bau We

apanstuanunisolsingg hddaUszaduldetegnsia

NA.N5Y. 113 mm{fjﬂqu 1 3(2-2-5)
JP113 Japanese 1

]
=y

[Waulas1e3yn : i
ANYITII9IUY BNHIATRININY TTULNITTLUTNHIANTUAL L ATIAE 1S
Uszlamiuiiugnu Bnvinuzlunisils wa 81w @au edeanstuaaiunisalsneg Tu

F99152a1FUEAFNT U2H1Ds 650 AN LATANHSAKE USzNas 70 FanNtYs
U

HNN.N5Y. 114 mmz‘ﬁﬂu 2 3(2-2-5)
JP114 Japanese 2

Waulas1edzn : Wiz ad.aey.113 areailu 1

o

Tnseadeuszlapduiugusaannniedis 1 Rnvinezlunisils wa g1

@ou ieRpa1s uaaunnsalaneg EanUsyandu BandadniisindnUszunos 400 M

|
a A

LAZANEIAUTIANDN Uszned 100 Aa8nes
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NA.NEY. 121 ms"f%mmgﬁﬂu 1 3(2-2-5)
JP121 Usage in Japanese 1
Saulasefon : WWden wua.ngy.112 mmzﬁﬂm*ﬁmﬁu 2

Taseadedszlopduiugiusaiiasanaiwndiuidodin 2 Tnadiflnineznis

Houwazniane Welinwndiusansddaszaiuldedgniasuazivsz@nsnndedu

NALAEY.122  stEanundgls 2 3(2-2-5)

JP122 Usage in Japanese 2
Saulasefon : iWdzn ua.ngy.121 msﬁf%mm{fjﬂqu 1
Trssasnaloafidudontnsaiiasannnistinnundgiu 1 Tnedbfninuznieis

= y o v = _ a a 4 ' ¢ 1 F% 1
AT LW@%@N’W‘S?J@NMZ\] LLN@IQﬂQWNEﬁﬂ%ﬂﬂ@ LLZ’\]%WJ'WNﬂ("lmuﬁlﬂﬂﬂ’mﬂ’ﬁmm’]\ﬂ Tﬂ@?ﬂ’]ﬂ

gﬂ@immzmmmu
HA.NEY.123 msﬁmazwﬂwmmgﬁﬂu 1 3(2-2-5)
JP123 Japanese Listening and Speaking 1

Gaulasiedan : Taidl

ﬁqmummﬁaf%?umﬁmeﬁmﬁlLw@;mﬁtﬁﬁm‘msﬁhm LATRNYINEZNTTNG

waznana iusamnisolsneg hdanuszaniulnelaseasnalssloaiiGEonmn

NA.N5Y.124 msﬂumzwuﬂmmzﬁﬂu 2 3(2-2-5)

JP124 Japanese Listening and Speaking 2

Waulasedzn : Wiz ad.ney.123 nrsiauasyantedilu 1
AHaun eI tE unsuansanAninluE e Aaule Ansinuznis
Wanaadinle uazindwinuznisya slan1saumn nMsisya uarnisuanIaINAnLin

Tuanunianisine TgAnuazdniulneilnsesdnaleslonfiBaunnluasifgen

NA.AgY.215  anwndilu 3 3(2-2-5)
JP215 Japanese 3
Seulasiefan : dwden wa.ney.114 mm{fiﬂu 2

Tnssasnedselanfidudentn Aninuslunisile ya siudeufisifniie

aoansfioyauazanndindnAnluaniunisalineg Hedwgnieadanimdmiiindn
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1520104 600 AN LATHNHIARTLANDN UszN1ed 130 A98NHS

NN.N5Y.216 mw%ﬁﬂu 4 3(2-2-5)
JP216 Japanese 4

Waulasiefan : lwden as.ag.215 nendie 3
Taseadwuszloafidudas@udaiiosannaiundiln 3 Rnvinuzlunisis wa
a1 Befisfin eReanstiayauarandniinfnuaaunisalsne [Hodregninay

FLAUNGITN FeniAAIANEN Useannd 800 AUATENEIAUIANENUIZNNM 130 Aadnwes

HA.NEY.225 msﬁmﬂzw”ﬂmmfﬁﬂu 3 3(2-2-5)

JP225 Japanese Listening and Speaking 3

Naulaseden : NWdan nd.ney.124 mMeruazsyanIETYLu 2
a 4 o A 2 = o
ﬂ’?‘iﬂ\?LL@szﬂLLNﬂ\W"I’]WNV"I@LM%T%?ZW‘UWHWﬂ%H Nﬂﬂﬂmm‘jﬁmmmimm

agnssialiinsanisinnisdulamnddguardnenanianiursoagl il Fetegndes

HA.N5Y.226 msﬂumzwuﬂmmzﬁﬂu 4 3(2-2-5)

JP226 Japanese Listening and Speaking 4

Waulasede : iwden ad.negy.225 nsisuaznantudilu 3
nsiedulananddyuaznisyauansaanAndiuluindasiiimunlian

o/

! a4 e ¢ ® v
419 UNAATH RNFIE NINEURT LTUAW

HHN.N5Y.232 msff:hummffjﬂu 1 3(3-0-6)

JP232 Japanese Reading 1

Waulasnedan : Wwden ua.agy.114 areadgilu 2
o/ ! = ! 4 = 4‘4 dy dl 4 ]
wannisgu Angmiisaanumssunaanuiidsilszlaauaziiianiidnladne
wagRinnnsepuAasienassuaIiinlasanivinnistinanynsun e duieanis

AUATATE AL
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HA.NY.233 msféfmmmiﬁﬂu 2 3(3-0-6)

JP233

Japanese Reading 2

Waulas1eden : WWden u8.08y.232 N1SEIRATEIYLY 1

mssudulannn Fananu unaadidlaseastelsylaafidudendu Anaq

TamuaineeIEeienn S9N ANEIAEN9MAMEMNNLIBIAIANY uazdIHINsNeT

HA.N5Y.241 ms;ﬁaummsﬁﬂu 1 3(3-0-6)
JP241 Japanese Writing 1

Saulasefon : iWdnn wua.ney.232 msémmmsﬁﬂu 1

madsnEesnnuuaseneRsineg Taalidndd dmou uatlassadnolsslond
FUHNIDE AN IT NN
NA.N5Y.251 mmﬂmw%mmxzﬁﬂmﬁmﬁu 3(3-0-6)
JP251 Introduction to Japanese Linguistics

Seulasiefan : Wiz ws.ney.114 mmijﬂu 2

TTULLREY SeuuAn Taseaneeesdsylen LL@:i::‘LI‘LIﬂ%ﬂN%NﬂﬂﬁﬂdﬂﬁE’]iﬁﬂu
NA.A§Y.317  anwueilu 5 3(2-2-5)
JP317 Japanese 5

Waulaseden : Wwden a8.ney.216 A elilu 4

Tassadnadszlopfidudondn vinwetunisils wa dmm @emluseiuiuiingu

soiflavivsziutunanaiaansnsalinunduuieasiulonasie BadnsgndeaBeni

ATANYIIANDN Uszmnes 1,000 AN LAZBNESAWAANDN Uszaes 160 Faanes

NA.N5Y.318
JP318

aEndiu 6 5(2-2-5)
Japanese 6

Waulaseden : iwden a8.ney.317 aeadgilu 5

Tassadnalszlanluszdusunanssisannatendilu 5 Ansineztunisils wa

' = v o ~ v 13 1Y A 1% 1 ) a A 1%
BIU L?Jill&?u‘iz@l‘]_lﬁuﬂ@’m LW@T‘WNWN’]‘:ZQL?J’IT@LLZ\I&TW‘I’WE’I?Q?J‘H\EG‘I@EI%‘}L‘Uuﬁ‘i‘iﬂ"?ﬁ@l VIEINg

ATANYIIANDN Uszmnes 1,200 AN WAZBNHIAWANNENLUSZNDs 160 A98NES
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NALAEY.527  mareuazyanedle 5 3(2-2-5)
JP327 Japanese Listening and Speaking 5
Foulasnednn : H1Wden na.ngy.226 nsiauazyanunegly 4
druaunazgUuuunisyatufisnsisam Anvinsznisiafadulaniinuas

n99e9EaesnLazaa Mol wiadinste TneldlaseadnedssloafiBawnn

NA.N5Y.328 msﬂumzwuﬂmmzﬁﬂu 6 3(2-2-5)

JP328 Japanese Listening and Speaking 6

Naulaseden : iwden ad.negy.327 nsisuaznanundilu 5
AmwanuargUnuunsya uiianss sl siuiigean Anvinuznsioieqy

Tapauuaziinnsnanagunsnas masaussnsswiaiinsiieg

HNN.N5Y.334 msémmms‘fjﬂu 3 3(3-0-6)

JP334 Japanese Reading 3

Waulesnedan : Wwden ue.agy.233 Mesuatndgile 2
! 4 P dl Qs a 4 o
mMasdisdauuazunAEAAN19INI19813 Reans uazrisiafinlng
ANUAAIFNY waaININYBIN BT T IHEaUuaUNAIINANST SANTSRN N15ALASIzANNg

@anlasylan Famnnun uazdansingg vaeEaeiian

NA.N15Y.342 msvﬁaummsﬁﬂu 2 3(3-0-6)

JP342 Japanese Writing 2

Waulesnedan : Wwden ua.ag.241 nsideuaendgile 1
NANN9eY uavinern1sdsusssanuiiadieneniaya 1389519ua¢

wgnisolsineg TnelilaseadneUszloniiGanumntusfuiigean

NA.NEY.343 mitﬂﬂumﬂ%ﬁﬂu 3 3(3-0-6)

JP343 Japanese Writing 3

Waulas1eden : Wwden a8.ney.342 Madauntetgilu 2
N5 UIANNIIFIRAT NITVURTIANRNIY TN ATING N15LAYRLFTHIAITN
UI8185BIAN9 TR NITOULR A AT H AU BINLEI UL NB LA NI T 23451297389

%N
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NN.A15Y.357  Piluinun 3(3-0-6)
JP357 Japanese Studies

Waulaseden : Wwden ad.ney.216 nelilu 4

|
A

ANNEAUFIAENURIAN LATEgRe N19les uasdmusssnaastlu

NH.N€Y.355 Tﬂsw%ﬂamm‘zﬁQu 3(3-0-6)
JP355 Structure of Japanese
Saulasefan : kndzn ua.ney.318 mmf’fjﬂqu 6

msinazirilauazniiiieesmasnanlassadUszlaauuusine unmdgls

NA.N5Y.363 msuﬂammzﬁﬂu 3(2-2-5)

JP363 Japanese Translation

Waulesnedan : lwden ud.ag.317 mMuigilu 5
nann1suta uarn1sudadaniny unANaNIAdULAZIRIANANS AR
Usrlpauanslamiidinladnsuasasuinduden unauaziinavinisaanaubieuila

N13AH 159UNTININATEY LBNFTPBILTENLAaznIgsIrNITEasHnuLalenBn

NALAEY.462  ATUURNEERUULETH 3(2-2-5)
JP462 Japanese Interpretation
Saulasefon : Wwden wa.ngy.363 msuﬂammsﬁﬂqu

NFLUaLUUaTN ARANITHY LLZ\IZLLUZ’\]Lﬂ%ﬂqﬂqﬁ@’lﬂwqﬁﬁuﬁ Lﬂu‘mﬂﬁm

FrAUgAMTUHNANEEUDgainewinte Bnn1sudalinilaeg NARBILARILATHLNAY

Tnswaarnneadguaiunie meawazneredunieidgln - Anduamuaawnised
FIADY

NA.N5Y.371 mmsﬂﬂmﬁamsviml,ﬁm 1 3(3-0-6)
JP371 Japanese for Tourism 1

Waulasede : Wwden a8.ney.216 el 4
yinuzn1sHauasyAFIWINnE7 T IHN15U5NNT uarauuiuTnyiesdien

Tnadnaamnisoidrassiunisufifiom
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HA.N5Y.372 nwnﬁﬂmﬁlfamsﬁmtﬁm 2 3(3-0-6)

JP372 Japanese for Tourism 2

Waulasede : iden ad.negy.371 aerdluienisviaadiion 1

! A = 1 = GE TQJS/ A o
ﬁﬂ‘i&lhlm@@qﬂﬂqﬂﬂququLWﬂﬂﬁﬁWﬂﬂL‘V]fﬂq 1 BN UTTENYLRY V?J’ﬂ?j@Lﬂf‘J'JﬂU

|
a1

anfiviesdisn AaUdmuosan asusssiantsnnd uazanudallfeatudsemeaine

HNN.N5Y.374 mmiﬁﬂuﬁqsﬁmmzmﬁﬁ N 3(2-2-5)

JP374 Japanese for Business and Hotel

Waulesnedan : Wwden ud.ae.317 mMuigilu 5

anuauntenduiisndusactiluuanssgsfiauarduannnunitélunis
vanistulseusn Tnelfaaiunisalisnass W smdunsin Sasans Saunseesfiss@niiu
% 3 % o A 1 dl L ad a ova a ! a L
Fusanriadmmssn unnsvinsuuuu g e AiinTaasujifaulunisfinsegsfaduein

oy o =t =
U NLATHNNBITIIYIICY1]1

HA.N5Y.375 mm{fjﬂmﬁfamiﬁ'amsﬁmsﬁﬁmu1 3(2-2-5)

JP375 Communicative Japanese for Careers 1

Ranla91efu : N1WFE NE.AeY.122 ms?%mu%ﬁﬂu 2

=
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JP391 Preparation for Professional Experience in Japanese 1
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